**CAP. IV. De consentientibus prædicto conciliabulo, et de imperatoris Basilii mirandis præconiis.**—De iis vero qui eidem impio conciliabulo consenserunt vel subscripserunt, si decreta decessoris mei secuti fue-

rint, et ad reverendi patriarchæ Ignatii communionem repedaverint, atque idem conciliabulum anathematizaverint, atque monumenta illius vel exemplaria inventa cremaverint, ecclesiæ communionem fruantur; alias autem ne hæc digni reperiantur. Sane filium nostrum Basilium, clementissimum et orthodoxissimum imperatorem, quia et illius nomen in ejusdem profani conciliabuli gestis, ut ipsius et sanctissimi Ignatii patriarchæ legatorum relatione didicimus, falso ascriptum est, et in omnibus eum apostolicæ sedis constitutionum diligentissimum conservatorem esse cognovimus; non solum ab omni sinistra sententia extraneum reddimus, verum etiam inter catholicorum et piorum Angustorum numerum et nunc recipimus, et, si sic perseveraverit in finem, recipiendum statuimus.

**CAP. V. De iis qui gestorum illius conciliabuli scripta non produunt sed defendunt.**—Ergo quando post notitiam hujus apostolicæ sanctionis sibi perlata monumenta vel exemplaria gestorum ipsius execranda conciliabuli penes se quisquam retinens celaverit vel defenderit, et non potius propalaverit, vel igni tradiderit, tunc anathemate constrictus communionis Christi munere careat; quinimo, si clericus est, qui postmodum hæc vel celare vel defendere convictus fuerit, gradum quo potiebatur amittat: similiter et de illo statuimus qui hæc occultare putatur, et ipse hinc impetitus nec respondere, nec decretis apostolicæ sedis in hac parte parere consenserit, quæ non solum de Constantinopolitanis, sed et Alexandrinis, Antiochenis, Hierosolymitanis, atque de omnibus omnino fidelibus apostolica sanctione decernimus.

*Subscriptio papæ Adriani.*

Adrianus episcopus, servus, etc., catholicæ et apostolicæ Romanæ Ecclesiæ, his sententiis nostris a nobis promulgatis, sicut superius legitur, manu propria subscripsi.

Joannes archiepiscopus Pergæ Pamphyliæ, apocrisiarius sanctissimi Ignatii patriarchæ Constantinopoleos, locum et personam ejus retinens, et totius sanctæ synodi quæ sub ipso est, propositis sententiis conscripsi, et subscripsi manu, propria.

**D** Joannes sanctæ Fanensis Ecclesiæ episcopus, sententiis his quæ a nobis promulgatæ sunt, sicut superius legitur, consensi, et manu propria subscripsi.

Joannes episcopus sanctæ Forosempronienensis Ecclesiæ similiter subscripsi.

Dominicus episcopus sanctæ Eugubiensis Ecclesiæ similiter subscripsi.